
Projekt 
 
z dnia  13 maja 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXI/  2021 

RADY MIASTA CZARNKÓW 

z dnia 24 maja 2021 r. 

w sprawie ustalenia stawki dotacji podmiotowej udzielanej Centrum Integracji Społecznej na 2021 rok 

Na podstawie art. 218, w zw. z art. 131 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305) i art. 10 ust.1 pkt.1 oraz ust. 5 ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r. o zatrudnieniu socjalnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 176) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczną stawkę dotacji podmiotowej na 2021 r. udzielanej Centrum Integracji Społecznej 
w wysokości 508,20 zł. w przeliczeniu na jednego uczestnika i pracownika centrum. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czarnków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 259CB181-B79B-4835-B1DA-7B5505413045. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Ustawa o zatrudnieniu socjalnym art. 10. ust 1 ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r.
(Dz. U. z 2020 r. poz. 176) umożliwia jednostkom samorządu terytorialnego udzielanie dotacji na realizację
programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w tym reintegrację społeczną i zawodową
osób zagrożonych wykluczeniem społecznych zatrudnionych w CIS.

Podstawą obliczenia jednostkowej miesięcznej stawki dotacji przedmiotowej dla Centrum Integracji
Społecznej, którego instytucją tworzącą jest organizacja pozarządowa, jest kalkulacja sporządzona zgodnie
z art. 10 ust. 4 w/w ustawy Do określenia kwoty dotacji wymagana jest stawka miesięczna określona
uchwałą Rady Gminy.

Wysokość dotacji wynika z iloczynu w/w stawki oraz liczby uczestników zajęć reintegracji zawodowej
i społecznej i liczby pracowników centrum.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 259CB181-B79B-4835-B1DA-7B5505413045. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

